
 

 

 
ライオンズクラブ国際協会 335‐C地区 キャビネット事務局 

〒600-8237京都市下京区堀川通塩小路リーガロイヤルホテル京都 3F 364号室 TEL(075)344-0258 FAX(075)344-0277 
3F(364) c/o RIHGA ROYAL HOTEL KYOTO KYOTO 600-8237 JAPAN PHONE 81-75-344-0258  FAX 81-75-344-0277 

E-mail: lions@skyblue.ocn.ne.jp  URL: http://www/335c.com 

地キ年次－８ 

２０１６年１月２５日 

ライオンズクラブ国際協会 335-C地区 

各クラブ会長・幹事・会員  各位 

ライオンズクラブ国際協会 335-C地区 

地 区 ガ バ ナ ー  永田 賢司 

地区キャビネット幹事  松野 泰治 

地区年次大会委員長  村上 大輔 

 

第６２回地区年次大会ご参加のご案内 

大会テーマ 「 共生 －地域と共に－ 」 

拝啓 

 大寒の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、地区運営にご支援、ご協力を賜り心より厚く御礼を申し上げます。 

さて、第６２回地区年次大会を下記の通り開催いたします。 

式典、懇親会共々多数のご参加を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

つきましては、別紙式典参加申込書（名簿）、懇親会名簿をご記入の上、３月１８日（金）までにメ

ールにてキャビネット事務局へご提出下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ☆ 日  時 ： ２０１６年５月４日（水・祝） 

             第１部式典受付          １１：３０～１２：００ 

             第１部式典（ＬＣ）        １２：００～１３：４０ 

         一般市民入場           １３：４０～１４：３０ 

         第２部コンサート（ＬＣと一般市民）１４：３０～１６：３０ 

         懇 親 会            １８：００～２０：００ 

 

 ☆ 場  所 ： 第１部式典、第２部コンサート  「ロームシアター京都」 

京都市左京区最勝寺町１３   TEL（０７５）７７１－６０５１ 

         懇親会 京都ホテルオークラ ４Ｆ「暁雲」 

          京都市中京区河原町御池    TEL（０７５）２１１－５１１１ 

 

☆ 懇親会登録料 ： １３,０００円 

懇親会登録料振込口座 

京都中央信用金庫 駅前支店 普通預金 １２００６１６ 

地区年次大会会計 小西 秀樹（こにし ひでき） 

 

※別紙【注意事項】を必ずお読み下さい。 



 

 

【注意事項】 

 

１．公式プログラム（2016年 1月 25日現在）を同送いたしますので、必ずお読み下さい。 

公式プログラムに掲載通り、代議員各位は、代議員登録をされてから選挙（投票）を

していただきます。 

 

２．前・元地区ガバナー様のご案内は、ご所属クラブ様にメールにてお送りいたします。 

現・前・元地区ガバナー様に関しましては、式典参加申込書（名簿）並びに懇親会名

簿に記載しないで下さい。 

 

３．地区役員様に関しましては、式典参加申込書はクラブ様にてご記入いただき、懇親会 

名簿にはお名前の記載は不要です。 

地区役員様用の懇親会ご案内は、ご所属クラブ様にメールにてお送りいたします。 

 

４．式典参加申込書の「☆注意事項☆」を必ずお守り下さい。代議員を最初に記載してい

ただき、氏名の後ろに必ず※印をつけて下さい。式典総合計と内訳も必ずご記入下さ

い。式典参加申込書が不足の場合はコピーしてご使用下さい。 

 

５．懇親会登録料の振込みは４月８日（金）までにお願いいたします。 

現・前・元地区ガバナー様、地区役員様のいらっしゃるクラブ様は、ご出席をご確認

いただきクラブ様よりまとめてお振込をお願いいたします。（現・前・元地区ガバナー、

地区役員宛ての懇親会ご案内には振込口座を記載しておりません） 

 

６．式典参加申込書、懇親会名簿の締め切りは、３月１８日（金）です。 

 

７．ロームシアター京都へのお越しは、出来るだけ公共交通機関にてお越し下さいますよ 

  うよろしくお願いいたします。 

 


